
 

 

 

 

 

CORNMAZE AĞVA DOĞA KAMPI 

MACERACI ÇOCUKLAR KEġĠFTE  
( Okul Gruplarına Yönelik Yeşil Nesil Atölyeleri Patentli  

Doğayı tanıma ve Sevme Eğitim ve Eğlence Etkinlik Programı ) 
GÜNÜBİRLİK ( İSTANBUL – ŞİLE – AĞVA ) 

 

07:30 Okul önünden Ağva ya hareket ( Panoromik olarak ġile Anlatımı ve Ağva Anlatımı ) 

10:00 Ağva CornMaze Tarım ve Doğa Eğitim Kampına varıĢımızın  ardından eğitmenlerimiz öğrencilerinizi 

Guruplar halinde ayıracaklar ve eğlenceli eğitim etkinliğimiz baĢlayacak.    

 

ETKĠNLĠĞE KATILAN TÜM ÖĞRENCĠLERĠMĠZĠN PROFESYONEL EĞĠTĠMCĠLER EġLĠĞĠNDE 

YAPACAĞI ETKĠNLĠKLER KISACA AġAĞIDAKĠ GĠBĠDĠR… 

 

Ġlk bölümde doğada eğlendirirken eğiteceğiz ( 10:00-11:30 ) 

 

 Kısa Bir Doğa ve Tarım  Bilgilendirmesi ile turumuz baĢlıyor…  

 Tarım Eğitimi, Mevsimler ve Tarım ,  Ayçiçek ve Bal Kabağı  Nasıl YetiĢtirilir. Bal Kabağı Tatlısı Nasıl 

Yapılır. ( Tüm Öğrencilere Organik Kabaklarımızla ve Türk Mutfağı usulüyle hazırlanan Ģerbetlerle 

yapılan BAL KABAĞI TATLISI ikram edilecektir.  ) 

 Ayçiçek Tarlasını Tehlikelerden Koruma Zamanı..  ( En güzel korkuluğu kim yapacak yarıĢması.. 

Korkuluk için çocuklar dilediği kıyafeti , dilediği aksesuarı kullanacak ve muhteĢem fotoğraflarla bu 

anı ölümsüzleĢtireceğiz. Ayrıca katılan tüm öğrencilere  Velilerine götürmeleri için kendi diktikleri ve 

can suyu verdikleri SAKSI ve AYÇĠÇEK Tohumu hediye edilecektir. ) 

 Temel Doğa Eğitimleri ( AFAD Eğitimi , YANGINLA MÜCADELE EĞĠTĠMĠ , ĠLK YARDIM EĞTĠMĠ , 

DOĞADA GERĠ DÖNÜġÜM EĞĠTĠMĠ  ) 

 Temel Kamp Eğitimi (  Yön Bulma , Doğada Kamp Yapma , Doğa Hayvanlarını ve Bitkilerini Tanıma ve 

Su Arıtma Eğitimi )  

KISA BĠR MOLA ( Tüm öğrencilere organik ürünlerle hazırlanmıĢ Sandviç  ( Ġçeriği :  Glutensiz Özel Kepekli 

Ekmek içine  Peynir ve Mevsim Sebze ) , ve Ev Yapımı Limonata veya Ayran  ikram edilecektir  

 

Ġkinci  bölümde doğayı keĢfederek yarıĢacaklar ve ödüller vererek doğanın onların ilgi ve 

sevgisine her zaman karĢılık verdiğini kanıtlayacağız.  ( 12:00-13:30 ) 

 

 Güvenli Mısır Labirentimizde Hazine Avına Çıkacak ve Hazine Arayacaklar… ( Ödül PatlamıĢ Mısır ve 

Marsmelov )  

 Ödüllü Doğa Koruyucuları YarıĢması (Tüm Çocuklara  Doğa Koruyucusu 1. lik Madalyası  verilecektir. 

)  

 Okulunuz Adına Fidan Dikimi ve GiriĢ Panomuzda Bulunan ( Doğa Koruyucuları Zaman Tüneli Anı 

Panomuz Ġçin ) Okul Anı Fotoğrafı  

13:45  Ġstanbul’a hareket  ( Dileyen okullarımız dönüĢ saatini  Ağva , ġile ġehir Gezisi ekleyerek uzatabilirler )  

15:45  Okula VarıĢ ve Program Sonu   

 

 



 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCĠLER ĠÇĠN ÜCRETE DAHĠL OLAN HĠZMETLER 

✅    Her Öğrenci Grubuna Ayrı Profesyonel Doğa  Eğitimcileri  eĢliğinde Temel Doğayı Tanıma Eğitimi 

✅    Tüm Öğrencilere Ata Tohumu ve Saksı Hediye Edilecektir.   

✅    Tarım Eğitimi, Mevsimler ve Tarım ,  Ayçiçek ve Bal Kabağı  Nasıl YetiĢtirilir. Bal Kabağı Tatlısı Nasıl Yapılır. 

( Tüm Öğrencilere Organik Kabaklarımızla  ve Türk Mutfağı usulüyle hazırlanan özel Ģerbetlerle yapılan BAL 

KABAĞI TATLISI ikram edilecektir.  ) 

✅    Ayçicek Tarlası Korkuluk Yapma Tasarım YarıĢması    

✅    AFAD Eğitimi , YANGINLA MÜCADELE EĞĠTĠMĠ , ĠLK YARDIM EĞTĠMĠ , DOĞADA GERĠ DÖNÜġÜM EĞĠTĠMĠ   

✅    Mısır Labirentinde Hazine Bulma Oyunu ( Marsmelov ve PatlamıĢ Mısır Hediye Edilecektir )  

✅    Özel Ödüllü Doğa Koruyucuları YarıĢması ( Tüm Öğrencilere Yılın Doğa Koruyucusu Madalyası 

Verilecektir )  

✅    Okulunuz Adına Fidan Dikme Töreni ( Alanımızda bulunan ZAMAN TÜNELĠ ANI PANOSU  ve Okulunuzun  

Panosu  için Toplu Anı Fotoğrafı Çekimi  )  

 

OKULUNUZ ADINA ALANIMIZA GELEN GÖREVLĠ EKĠBĠNĠZ  ĠÇĠN VERECEĞĠMĠZ HĠZMETLER 

✅    AĞVA – CornMAZE Özel alanımız içerisnde bulunan ve Tüm eğitimleri dinlenirken gözlemleyebileceğiniz   

FOOD COURT  açık hava öğretmenler odası özel bölümümüzde , Öğretmen misafirlerimiz  için,  

 Açık Büfe Kahvaltı – Soğuk , Sıcak Ġçecekler – Veda Öncesi Hatır Türk Kahvesi Ġkramı   

 

NOT 1 : FooD Court Açık Hava Öğretmen Dinlenme alanımız,  sadece öğretmen ve okulun görevlendirdiği 

idari personel tarafından kullanılabilir. Bu alana  Servis - UlaĢım Personelini ve  Veli Alınmamaktadır.  Veli 

Katılımı okul onayı ile yapılmakta olup,  Okul idaresinin  Veli  getirme talebini , tarafımıza alan müsaitliği için 

sorgulatması gerekmektedir. Ekstra gelecek Veli ve Velilere sunulacak tüm hizmetler ekstra ücretlidir. 

 

NOT 2 :  UlaĢımdan sorumlu servis personeli dinlenme ve ikram alanımız,  araçların park etmiĢ  olduğu  

otoparkımızın yanı baĢında bulunan  geniĢ ferah gölgelik  ( SERVĠS ve ULAġIM HĠZMETLERĠ DĠNLENME 

ALANI ) bölümündedir. 

 

NOT 3 :  Alanımız içerindeki etkinlik süresi 180 Dk olup , 13:30 da tamamlanması üzerine kurgulanmıĢtır. 

Program süresinin uzatmak ve kısaltmak talebiniz doğrultusunda  buna uygun süreç tasarlanabilir.  

 

 

Öğrenci GiriĢ Ücreti  : 75 TL   ( ULAġIMSIZ )  /  125 TL  ( ULAġIMLI  ) 

 

( Yukarıda Belirtilen Okul Grupları için geçerli fiyattır )   
 

✅   ETKĠNLĠK ALANI ĠÇERĠSĠNDE  PROGRAM SÜRESĠ : 180  dakika ( Talepleriniz doğrultusunda bu süreyi 

kısaltabilir veya uzatabiliriz. ) Ayrıca dilerseniz programınıza ġile ve Ağva Turu ekleyebilirsiniz.  

✅    HĠTAP EDĠLEN YAġ ARALIĞI: 3-6 yaĢ  -   7-14 yaĢ  ( YaĢ gruplarına göre eğitim ve eğlence süreleri 

değiĢkenlik göstermektedir.)  

✅   ÖĞRENCĠ GĠRĠġ KAPASĠTE  :  5000    

✅   KABUL EDĠLECEK ÖĞRENCĠ  TOPLAM SAYISI:  500 ( Pandemi Süresince )    
 



 

 

 

 

 

   
 
TESİSİMİZ HAKKINDA  : 
 
CORN MAZE İstanbul Kavacık’a  60 km uzaklıktaki Ağva merkeze yalnızca bir kaç dakika 
mesafede, doğanın kucağında nehir ve orman manzaralı yaklaşık  100 dönümlük  bir alan 
içerisine ,  Doğa ve Tarımı gelecek nesillere sevdirmek amacıyla kuruldu .  
 
Tesis içerisinde;  Ayçiçek Tarlası, Bal Kabağı Tarlası , Açık Hava Etkinlik ve Oyun Alanları, 
Yeme İçme Alanları , Özel Kamp alanı, Açık Hava Sineması, Konser ve Festival Alanı  ve 
Avrupa’nın en büyük Mısır Labirenti başlıca olmak üzere pek çok istasyon ve etkinlik alanı 
yer almaktadır.    
 
Okullara yönelik tüm etkinlik ve programlar YEŞİL NESİL ATÖLYELERİ tarafından hazırlanıp 
uygulanmaktadır.   
 
Sizleri konuk etmekten mutluluk duyacağız… 
 

 



 

 

 

 

 
 
 

 
İSTEĞE BAĞLI AĞVA ve ŞİLE TURU 

ÖRNEK PROGRAM 
 

14:00 Ağva şehir gezisi, Nehir kıyısında dileyen  misafirlerimiz Atv Utv macera safari turuna 

çıkabilir… veya keyifli bir  Tekne Gezisi yapabilirler.   

16:00  Şile şehir gezisi  
 

Gezilebilecek  Yer Önerileri   :  

 Şile Feneri ,Şile Kalesi ,  
 Ağlayan Kaya ,  
 Saklı Göl ,  
 Kumbaba Tepesi ,  
 Değirmençayırı Şelalesi,  

 
18:00  Program Sonu ve İstanbula Hareket 

19:30  Okula Varış  

 

 

NOT  :  Ġsteğe bağlı Ağva ve ġile kültür turu program içeriğinde    atv, tekne turu vb etkinlikler ile yeme-içme  

ve program süresi taleplerinizi öncesinden belirleyerek fiyat almanız gerekmektedir.   

  
 

 


